肥後東 LC会員各位                      2015年 3月 23

日

                               肥後東ライオンズクラブ

                  会 長 内田浩次

地域奉仕事業委員会 濱洲 真剛

下江津湖水草除去・清掃計画

拝啓 会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

肥後東ライオンズクラブ設立記念事業の一環として、熊本県ボート協会主催「下江津湖水草

清掃事業」への協賛として参加・支援を行います。当クラブより約 50名程度の参加を予定

しております。

 ご多用中とは存じますが、皆様のご協力をどうぞよろしくお願いいたします。

敬具

 記

日  時  4月 12日（日）(小雨決行)

集合時間  8時

開始時間  9時～12時

集合場所  広木公園駐車場 (乗合でお願いします)

注意事項  長靴、ゴム手袋、軍手、タオル、着替え(濡れたり汚れたりします)

      清掃道具(管理事務所から調達)

      クラブ負担でお弁当、お茶を準備します

以上

【清掃活動出欠】       ご出席     ご欠席

※損害保険に加入の必要があるため、参加者の生年月日も教えてください。

ご芳名             生年月日

ご芳名             生年月日

ご芳名             生年月日

出欠連絡・準備の都合上、3月 31日（火）までご連絡お願いします。

㈲ウチダ 松尾宛  FAX：096-367-1423

http://www.lionsclubs.org/JA/index.p

        E-mail uchida12-26@bridge.ocn.ne.jp

mailto:uchida12-26@bridge.ocn.ne.jp